
Datum ispisa: 06.06.2024

Redni 

broj
Naziv primatelja OIB Sjedište (mjesto i adresa) Iznos Valuta

Godina i 

mjesec

Vrsta 

rashoda
Naziv konta Naziv isplatitelja Napomena

1. 7.107,46 EUR 2024/5 3211 Službena putovanja HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

2.
Attempt One, obrt za poslovno savjetovanje, vl. 

Mateo Pahljina
395,10 EUR 2024/5 3237 Intelektualne i osobne usluge HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

3.
Prehrambeno-tehnološki fakultet, Sveučilište J. J. 

Strossmayera u Osijeku
96371000697 Franje Kuhača 18, Osijek 22.875,00 EUR 2024/5 3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

4. Institut za poljoprivredu i turizam 03850982961 Karla Huguesa 8, Poreč 28.780,92 EUR 2024/5 3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

5.
Prirodoslovno-matematički fakultet, Sveučilište u 

Zagrebu
28163265527 Horvatovac 102a, ZAGREB 64.861,45 EUR 2024/5 3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

6. BON TON d.o.o. 52931027628 Malomlačka 7, ZAGREB-NOVI ZAGREB 274,48 EUR 2024/5 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

7. Stomatološki fakultet, Sveučilište u Zagrebu 70221464726 Gundulićeva 5, Zagreb 3.821,59 EUR 2024/5 3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

8.
Fakultet kemijskog inženjerstva i tehnologije, 

Sveučilište u Zagrebu
71259740533 Marulićev trg 19, Zagreb 32.856,20 EUR 2024/5 3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

9.
dm-drogerie markt d.o.o. za veletrgovinu i trgovinu 

na malo drogerijskom i parfimerijskom robom
94124811986 Kovinska ulica 5A, ZAGREB 3,50 EUR 2024/5 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

10.
dm-drogerie markt d.o.o. za veletrgovinu i trgovinu 

na malo drogerijskom i parfimerijskom robom
94124811986 Kovinska ulica 5A, ZAGREB 10,62 EUR 2024/5 3234 Komunalne usluge HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

11.
Fakultet elektrotehnike i računarstva, Sveučilište u 

Zagrebu
57029260362 Unska 3, Zagreb 15.640,00 EUR 2024/5 3693 Tekući prijenosi između prorač. kor. istog prorač. temeljem prijenosa EU sred.HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

12. Medicinski fakultet, Sveučilište u Rijeci 98164324541 Braće Branchetta 20, RIJEKA 17.114,78 EUR 2024/5 3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

13. Medicinski fakultet, Sveučilište u Rijeci 98164324541 Braće Branchetta 20, RIJEKA 39.784,56 EUR 2024/5 3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

14.
FOTOKOPIRAONA COPY PLUS, OBRT ZA USLUGE, VL. 

MIHAELA MAJDAK
60,40 EUR 2024/5 3239 Ostale usluge HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

15.
Fakultet elektrotehnike, strojarstva, brodogradnje u 

Splitu
00857144221 RUĐERA BOŠKOVIĆA 32, SPLIT 12.824,34 EUR 2024/5 3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

16. Institut za društvena istraživanja u Zagrebu 11986338639 Amruševa 11/II, Zagreb 11.856,71 EUR 2024/5 3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

17. Pravni fakultet, Sveučilište u Zagrebu 38583303160 TRG REPUBLIKE HRVATSKE 14, ZAGREB 7.609,45 EUR 2024/5 3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

18. Tekstilno-tehnološki fakultet, Sveučilište u Zagrebu 43097527965 PRILAZ BARUNA FILIPOVIĆA 28A, ZAGREB 7.986,59 EUR 2024/5 3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

19. Hrvatski geološki institut 43733878539 Sachsova 2, ZAGREB 11.791,73 EUR 2024/5 3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

20.
Fakultet elektrotehnike i računarstva, Sveučilište u 

Zagrebu
57029260362 Unska 3, Zagreb 22.472,63 EUR 2024/5 3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

21. Institut Ruđer Bošković 69715301002 Bijenička cesta 54, ZAGREB 109.305,65 EUR 2024/5 3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

22. Stomatološki fakultet, Sveučilište u Zagrebu 70221464726 Gundulićeva 5, Zagreb 5.574,36 EUR 2024/5 3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

23. DAMA RI j.d.o.o. za čišćenje i usluge 74531147039 Milana Rustanbega 21, RIJEKA 1.015,00 EUR 2024/5 3239 Ostale usluge HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

24. Institut za fiziku 77627408491 Bijenička cesta 46, Zagreb 31.044,89 EUR 2024/5 3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

25. Filozofski fakultet, Sveučilište u Zagrebu 90633715804 Ivana Lučića 3, Zagreb 12.031,05 EUR 2024/5 3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

26. GRAD OPATIJA 99455464348 M. Tita 6, OPATIJA 330,38 EUR 2024/5 3223 Energija HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

27. GRAD OPATIJA 99455464348 M. Tita 6, OPATIJA 156,15 EUR 2024/5 3234 Komunalne usluge HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

28. HRVATSKI DRŽAVNI ARHIV 46144176176 Trg Marka Marulića 21, ZAGREB 92,91 EUR 2024/5 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

29.
ZAGREBAČKI ELEKTRIČNI TRAMVAJ d.o.o. za 

trgovinu, usluge i javni prijevoz
82031999604 Ozaljska ulica 105, ZAGREB 38,49 EUR 2024/5 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

30. HP - Hrvatska pošta d.d. 87311810356 Poštanska ulica 9, RIJEKA 79,54 EUR 2024/5 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

31. 89.615,02 EUR 2024/5 3111 Plaće za redovan rad HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

Podatak uključuje zbirni iznos 

bruto plaće koji sadrži neto 

plaću, doprinos MIO I i II stup 

i porez na dohodak

32. 14.029,99 EUR 2024/5 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

33. 1.521,73 EUR 2024/5 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

34. 168,00 EUR 2024/5 3295 Pristojbe i naknade HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

35.
Građevinski i arhitektonski fakultet, Sveučilište J. J. 

Strossmayera u Osijeku
04150850819 Ulica Vladimira Preloga 3, Osijek 2.251,25 EUR 2024/5 3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

36. Hrvatsko katoličko sveučilište, Zagreb 07730927366 Ilica 242, Zagreb 19.013,64 EUR 2024/5 3811 Tekuće donacije u novcu HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

37. Ekonomski fakultet, Sveučilište u Rijeci 26093119930 Ivana Filipovića 4, RIJEKA 5.218,39 EUR 2024/5 3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

38. Ekonomski fakultet, Sveučilište u Zagrebu 27208467122 Trg J. F. Kennedyja 6, Zagreb 5.250,86 EUR 2024/5 3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

39. Hrvatski veterinarski institut 29059177553 Savska cesta 143, Zagreb 4.623,84 EUR 2024/5 3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

40. Institut društvenih znanosti Ivo Pilar 32840574937 Marulićev trg 19/I, Zagreb 5.777,44 EUR 2024/5 3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

Hrvatska zaklada za znanost, Ilica 24, Zagreb, OIB: 88776522763

Informacija o trošenju sredstava za razdoblje od 01. svibnja do 31. svibnja 2024. godine - prema Naputku*



41.
Edukacijsko-rehabilitacijski fakultet, Sveučilište u 

Zagrebu
34967762426 Borongajska cesta 83f, Zagreb 5.255,35 EUR 2024/5 3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

42. Medicinski fakultet, Sveučilište u Zagrebu 45001686598 Šalata 3, ZAGREB 12.907,54 EUR 2024/5 3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

43. Tehnički fakultet, Sveučilište u Rijeci 46319717480 Vukovarska 58, Rijeka 2.749,18 EUR 2024/5 3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

44.
Prehrambeno-biotehnološki fakultet, Sveučilište u 

Zagrebu
47824453867 Pierottijeva 6, Zagreb 14.664,33 EUR 2024/5 3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

45.
Ekonomski fakultet, Sveučilište Josipa Jurja 

Strossmayera u Osijeku
52778515544 Trg Ljudevita Gaja 7, Osijek 3.533,74 EUR 2024/5 3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

46. Institut za arheologiju 59796264563 Jurjevska ulica 15, Zagreb 138,89 EUR 2024/5 3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

47.
Sveučilište Jurja Dobrile u Puli Centar za 

kulturološka i povijesna istraživanja socijalizma
61738073226 Zagrebačka 30, Pula 20.439,31 EUR 2024/5 3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

48. Građevinski fakultet, Sveučilište u Zagrebu 62924153420 Fra Andrije Kačića-Miošića 26, Zagreb 18.203,10 EUR 2024/5 3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

49. Sveučilište u Rijeci 64218323816 Radmile Matejčić 2, Rijeka 43.656,61 EUR 2024/5 3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

50.
Prehrambeno-tehnološki fakultet, Sveučilište J. J. 

Strossmayera u Osijeku
96371000697 Franje Kuhača 18, Osijek 4.639,73 EUR 2024/5 3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

51. 290,83 EUR 2024/5 3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST
Isplaćeni iznos obuhvaća i 

iznos PDV-a

52. 45,68 EUR 2024/5 4221 Uredska oprema i namještaj HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST
Iznos plaćenog PDV-a na 

opremu iz EU.

53. Croatia Airlines, hrvatska zrakoplovna tvrtka d.d. 24640993045 Bani 75B, Buzin, ZAGREB-SLOBOŠTINA 172,40 EUR 2024/5 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

54. GRAD ZAGREB 61817894937 Trg Stjepana Radića 1, ZAGREB 0,73 EUR 2024/5 3233 Usluge promidžbe i informiranja HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

55. HOTEL ASTORIA d.o.o. za ugostiteljstvo 64685504163 Petrinjska ulica 71, ZAGREB 106,59 EUR 2024/5 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

56.
MILENIJ HOTELI d.o.o. za uslužne djelatnosti i 

turizam
78796880101 Viktora Cara Emina 6, OPATIJA 147,00 EUR 2024/5 3211 Službena putovanja HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

57. Zagrebačka banka d.d. 92963223473 Trg bana Josipa Jelačića 10, ZAGREB 11,80 EUR 2024/5 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

58. 3.068,19 EUR 2024/5 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

Uz neto iznos, isplaćeni su i 

doprinosi mirovinskog i 

zdravstvenog osiguranje, te 

porez na dohodak

59.
Fakultet šumarstva i drvne tehnologije, Sveučilište u 

Zagrebu
07699719217 Svetošimunska cesta 25, Zagreb 2.278,65 EUR 2024/5 3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

60. MADE2SWEEP d.o.o. za usluge 35147222384 Ulica Mirka Račkog 64B, ZAGREB 855,60 EUR 2024/5 3239 Ostale usluge HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

61.
Fakultet primijenjene matematike i informatike 

Sveučilište J.J. Strossmayera u Osijeku
56597320763 Trg Ljudevita Gaja 6, OSIJEK 2.870,12 EUR 2024/5 3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

62. Filozofski fakultet u Osijeku 58868871646 Lorenza Jagera 9, Osijek 2.648,77 EUR 2024/5 3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

63.
Fakultet građevinarstva, arhitekture i geodezije, 

Sveučilište u Splitu
83615500218 Matice hrvatske 15, Split 2.285,16 EUR 2024/5 3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

64. Institut za oceanografiju i ribarstvo 86235185568 Šetalište Ivana Meštrovića 63, Split 4.915,27 EUR 2024/5 3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

65.
Fakultet elektrotehnike, računalstva, informacijske 

tehnologije u Osijeku
95494259952 Kneza Trpimira 2B, Osijek 2.419,13 EUR 2024/5 3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

66. SCIENCE EUROPE Rue de la Science 14, Etterbeek 4.906,36 EUR 2024/5 3294 Članarine i norme HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

67. Medicinski fakultet, Sveučilište u Splitu 02879747067 Šoltanska 2, Split 28.033,31 EUR 2024/5 3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

68.
Farmaceutsko-biokemijski fakultet, Sveučilište u 

Zagrebu
14509285435 Ante Kovačića 1, Zagreb 5.197,86 EUR 2024/5 3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

69. Medicinski fakultet, Sveučilište u Osijeku 16214165873 Josipa Huttlera 4, OSIJEK 2.251,23 EUR 2024/5 3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

70.
Prirodoslovno-matematički fakultet, Sveučilište u 

Splitu
20858497843 Ruđera Bošković 33, Split 13.286,64 EUR 2024/5 3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

71. Fakultet političkih znanosti, Sveučilište u Zagrebu 28011548575 Lepušićeva 6, Zagreb 32.649,80 EUR 2024/5 3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

72. Fakultet političkih znanosti, Sveučilište u Zagrebu 28011548575 Lepušićeva 6, Zagreb 7.034,32 EUR 2024/5 3693 Tekući prijenosi između prorač. kor. istog prorač. temeljem prijenosa EU sred.HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

73. Institut za javne financije 41683226810 Smičiklasova 21, Zagreb 96.000,00 EUR 2024/5 3693 Tekući prijenosi između prorač. kor. istog prorač. temeljem prijenosa EU sred.HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

74. Klinika za infektivne bolesti Dr. Fran Mihaljević 47767714195 Mirogojska 8, Zagreb 3.319,18 EUR 2024/5 3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

75. Klinika za infektivne bolesti Dr. Fran Mihaljević 47767714195 Mirogojska 8, Zagreb 4.636,41 EUR 2024/5 3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

76. Hrvatska akademija znanosti i umjetnosti 61989185242 TRG NIKOLE ŠUBIĆA ZRINSKOG 11, ZAGREB 2.289,75 EUR 2024/5 3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

77. Hrvatska akademija znanosti i umjetnosti 61989185242 TRG NIKOLE ŠUBIĆA ZRINSKOG 11, ZAGREB 2.827,91 EUR 2024/5 3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

78. TEB POSLOVNO SAVJETOVANJE d.o.o. 99944170669 Trg žrtava fašizma 15/1, ZAGREB 80,00 EUR 2024/5 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

79. LOGON d.o.o. za razvoj informacijskih sustava 04466015757 KARDINALA FRANJE KUHARIĆA 10, LUDBREG 82,95 EUR 2024/5 3238 Računalne usluge HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

80. AT KVARNER d.o.o. za trgovinu 09502530068 Tizianova 22b, RIJEKA 1.145,37 EUR 2024/5 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

81. Sveučilište u Zadru 10839679016 Mihovila Pavlinovića 1, ZADAR 16.631,12 EUR 2024/5 3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

82. Institut za hrvatski jezik i jezikoslovlje 12268324202 Ulica Republike Austirje 16, Zagreb 0,44 EUR 2024/5 3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

83. Alma Career Croatia d.o.o. za informatiku 14273924910 Strojarska cesta 20, ZAGREB 812,50 EUR 2024/5 3233 Usluge promidžbe i informiranja HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

84.
Farmaceutsko-biokemijski fakultet, Sveučilište u 

Zagrebu
14509285435 Ante Kovačića 1, Zagreb 13.915,35 EUR 2024/5 3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

85. GLOBALDIZAJN D.O.O. 25627314080 BANI 75, ZAGREB 2.625,00 EUR 2024/5 3238 Računalne usluge HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

86. Ekonomski fakultet, Sveučilište u Zagrebu 27208467122 Trg J. F. Kennedyja 6, Zagreb 6.880,31 EUR 2024/5 3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

87.
Prirodoslovno-matematički fakultet, Sveučilište u 

Zagrebu
28163265527 Horvatovac 102a, ZAGREB 79.027,79 EUR 2024/5 3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST



88. Institut društvenih znanosti Ivo Pilar 32840574937 Marulićev trg 19/I, Zagreb 8.021,91 EUR 2024/5 3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

89. Veterinarski fakultet, Sveučilište u Zagrebu 36389528408 HEINZELOVA 55, ZAGREB 2.720,00 EUR 2024/5 3693 Tekući prijenosi između prorač. kor. istog prorač. temeljem prijenosa EU sred.HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

90. Medicinski fakultet, Sveučilište u Zagrebu 45001686598 Šalata 3, ZAGREB 41.548,01 EUR 2024/5 3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

91.
Prehrambeno-biotehnološki fakultet, Sveučilište u 

Zagrebu
47824453867 Pierottijeva 6, Zagreb 29.169,27 EUR 2024/5 3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

92.
Ekonomski fakultet, Sveučilište Josipa Jurja 

Strossmayera u Osijeku
52778515544 Trg Ljudevita Gaja 7, Osijek 2.290,03 EUR 2024/5 3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

93.
Fakultet elektrotehnike i računarstva, Sveučilište u 

Zagrebu
57029260362 Unska 3, Zagreb 84.140,43 EUR 2024/5 3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

94. Institut Ruđer Bošković 69715301002 Bijenička cesta 54, ZAGREB 162.227,34 EUR 2024/5 3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

95. Agronomski fakultet, Sveučilište u Zagrebu 76023745044 Svetošimunska cesta 25, Zagreb 23.031,66 EUR 2024/5 3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

96. Institut za fiziku 77627408491 Bijenička cesta 46, Zagreb 14.830,30 EUR 2024/5 3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

97. Hrvatski Telekom d.d. 81793146560 Radnička cesta 21, ZAGREB 373,67 EUR 2024/5 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

98. Filozofski fakultet, Sveučilište u Zagrebu 90633715804 Ivana Lučića 3, Zagreb 22.922,09 EUR 2024/5 3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

99. Institut za antropologiju 93710699926 Ljudevita Gaja 32, Zagreb 4.540,98 EUR 2024/5 3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

100.
Fakultet elektrotehnike, strojarstva, brodogradnje u 

Splitu
00857144221 RUĐERA BOŠKOVIĆA 32, SPLIT 4.609,11 EUR 2024/5 3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

101. Institut za poljoprivredu i turizam 03850982961 Karla Huguesa 8, Poreč 26.193,63 EUR 2024/5 3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

102. Institut za društvena istraživanja u Zagrebu 11986338639 Amruševa 11/II, Zagreb 6.816,68 EUR 2024/5 3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

103. Hrvatski šumarski institut 13579392023 Vida Došena 38, ZAGREB 4.738,03 EUR 2024/5 3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

104. Geotehnički fakultet, Sveučilište u Zagrebu 16146181375 Hallerova aleja 7, Varaždin 2.412,06 EUR 2024/5 3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

105. Genos d.o.o. za vještačenje i analizu 17560201884 Drniška ulica 9, Osijek 2.223,51 EUR 2024/5 3522 Subvencije trgovačkim društvima i zadrugama izvan javnog sektora HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

106.
Prirodoslovno-matematički fakultet, Sveučilište u 

Splitu
20858497843 Ruđera Bošković 33, Split 4.526,57 EUR 2024/5 3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

107. Kineziološki fakultet, Sveučilište u Zagrebu 25329931628 Horvaćanski zavoj 15, Zagreb 4.898,00 EUR 2024/5 3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

108. Pravni fakultet u Osijeku 26416570803 Ulica Stjepana Radića 13, OSIJEK 2.262,28 EUR 2024/5 3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

109. Hrvatski veterinarski institut 29059177553 Savska cesta 143, Zagreb 2.311,92 EUR 2024/5 3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

110. Institut za medicinska istraživanja i medicinu rada 30285469659 Ksaverska cesta 2, Zagreb 16.161,63 EUR 2024/5 3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

111.
Edukacijsko-rehabilitacijski fakultet, Sveučilište u 

Zagrebu
34967762426 Borongajska cesta 83f, Zagreb 2.092,60 EUR 2024/5 3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

112. Veterinarski fakultet, Sveučilište u Zagrebu 36389528408 HEINZELOVA 55, ZAGREB 2.251,23 EUR 2024/5 3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

113. Sveučilište u Zagrebu 36612267447 Trg Republike Hrvatske 14, Zagreb 4.213,86 EUR 2024/5 3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

114. Institut za etnologiju i folkloristiku 37781872772 Ul. Pavla Šubića 42,, ZAGREB 6.922,62 EUR 2024/5 3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

115. Pravni fakultet, Sveučilište u Zagrebu 38583303160 TRG REPUBLIKE HRVATSKE 14, ZAGREB 2.278,63 EUR 2024/5 3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

116. Tekstilno-tehnološki fakultet, Sveučilište u Zagrebu 43097527965 PRILAZ BARUNA FILIPOVIĆA 28A, ZAGREB 6.824,91 EUR 2024/5 3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

117. Geodetski fakultet, Sveučilište u Zagrebu 43594593297 Kačićeva 26, Zagreb 9.130,37 EUR 2024/5 3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

118. Hrvatski geološki institut 43733878539 Sachsova 2, ZAGREB 4.671,12 EUR 2024/5 3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

119. Pravni fakultet u Rijeci 43767699965 HAHLIĆ 6, RIJEKA 2.288,34 EUR 2024/5 3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

120. Tehnički fakultet, Sveučilište u Rijeci 46319717480 Vukovarska 58, Rijeka 18.813,86 EUR 2024/5 3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

121. Metalurški fakultet, Sveučilište u Zagrebu 48006703414 Aleja narodnih heroja 3, Sisak 2.394,49 EUR 2024/5 3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

122. Kineziološki fakultet, Sveučilište u Splitu 57848936921 Teslina 6, Split 7.293,39 EUR 2024/5 3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

123. Filozofski fakultet u Osijeku 58868871646 Lorenza Jagera 9, Osijek 4.738,98 EUR 2024/5 3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

124. Institut za povijest umjetnosti 59451980348 Ulica grada Vukovara 68, Zagreb 6.924,60 EUR 2024/5 3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

125. Institut za arheologiju 59796264563 Jurjevska ulica 15, Zagreb 6.902,44 EUR 2024/5 3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

126. Građevinski fakultet, Sveučilište u Zagrebu 62924153420 Fra Andrije Kačića-Miošića 26, Zagreb 23.328,86 EUR 2024/5 3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

127. Sveučilište u Rijeci 64218323816 Radmile Matejčić 2, Rijeka 18.042,79 EUR 2024/5 3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

128.
Fakultet kemijskog inženjerstva i tehnologije, 

Sveučilište u Zagrebu
71259740533 Marulićev trg 19, Zagreb 32.581,28 EUR 2024/5 3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

129. Sveučilište J. J. Strossmayera u Osijeku 78808975734 Ulica cara Hadrijana 8/A, Osijek 4.516,02 EUR 2024/5 3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

130. Institut za oceanografiju i ribarstvo 86235185568 Šetalište Ivana Meštrovića 63, Split 2.341,69 EUR 2024/5 3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

131. Institut za jadranske kulture i melioraciju krša 90884993104 Put Duilova 11, Split 9.042,62 EUR 2024/5 3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

132. Građevinski fakultet, Sveučilište u Rijeci 92037849504 Radmile Matejčić 3, Rijeka 11.383,53 EUR 2024/5 3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

133.
Fakultet elektrotehnike, računalstva, informacijske 

tehnologije u Osijeku
95494259952 Kneza Trpimira 2B, Osijek 11.294,89 EUR 2024/5 3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

134. Medicinski fakultet, Sveučilište u Splitu 02879747067 Šoltanska 2, Split 3.751,82 EUR 2024/5 3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

135. Hrvatsko katoličko sveučilište, Zagreb 07730927366 Ilica 242, Zagreb 48.000,00 EUR 2024/5 3813 Tekuće donacije iz EU sredstava HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

136. Sveučilište u Zadru 10839679016 Mihovila Pavlinovića 1, ZADAR 9.600,82 EUR 2024/5 3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

137. Croatia Airlines, hrvatska zrakoplovna tvrtka d.d. 24640993045 Bani 75B, Buzin, ZAGREB-SLOBOŠTINA 1.285,76 EUR 2024/5 3211 Službena putovanja HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

138.
Sveučilišni odjel za forenzične znanosti, Sveučilište u 

Splitu
29845096215 Ruđera Boškovića 33, Split 6.714,82 EUR 2024/5 3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

139. Sveučilište u Zagrebu 36612267447 Trg Republike Hrvatske 14, Zagreb 3.091,50 EUR 2024/5 3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

140. Geodetski fakultet, Sveučilište u Zagrebu 43594593297 Kačićeva 26, Zagreb 2.454,44 EUR 2024/5 3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

141. Agronomski fakultet, Sveučilište u Zagrebu 76023745044 Svetošimunska cesta 25, Zagreb 2.964,87 EUR 2024/5 3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

142.
Rudarsko-geološko-naftni fakultet, Sveučilište u 

Zagrebu
99534693762 Pierottijeva 6, Zagreb 2.300,83 EUR 2024/5 3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST



143.
Fakultet organizacije i informatike, Sveučilište u 

Zagrebu
02024882310 Pavlinska 2, Varaždin 9.872,22 EUR 2024/5 3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

144. PRESS CLIPPING d.o.o. za poslovno savjetovanje 36243340926 Ulica Florijana Andrašeca 18A, ZAGREB 432,81 EUR 2024/5 3233 Usluge promidžbe i informiranja HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

145. MATIĆ d.o.o. za trgovinu, usluge i građevinarstvo 76598425509 Kolodvorska 137, VELIKA GORICA 41,77 EUR 2024/5 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

146. GRAD OPATIJA 99455464348 M. Tita 6, OPATIJA 31,21 EUR 2024/5 3234 Komunalne usluge HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

147. GRAD OPATIJA 99455464348 M. Tita 6, OPATIJA 899,83 EUR 2024/5 3235 Zakupnine i najamnine HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

148. Financijska agencija 85821130368 Ulica grada Vukovara 70, ZAGREB 4,82 EUR 2024/5 3238 Računalne usluge HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

149. Sveučilište Sjever 59624928052 Trg dr. Žarka Dolinara 1, Koprivnica 2.264,98 EUR 2024/5 3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

150. M.B. SEMINAR d.o.o. za usluge 35067158852 Ulica Frana Folnegovićeva 6D, ZAGREB 112,50 EUR 2024/5 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

151. PREVENTA d.o.o., centar za integralnu sigurnost 58241957305 Čakovečka ulica 1, VARAŽDIN 125,00 EUR 2024/5 3239 Ostale usluge HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

152. 1.297,03 EUR 2024/5 3237 Intelektualne i osobne usluge HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

Uz neto iznos, isplaćeni su i 

doprinosi mirovinskog i 

zdravstvenog osiguranje, te 

porez na dohodak

153.
Prirodoslovno-matematički fakultet, Sveučilište u 

Zagrebu
28163265527 Horvatovac 102a, ZAGREB 83.375,00 EUR 2024/5 3693 Tekući prijenosi između prorač. kor. istog prorač. temeljem prijenosa EU sred.HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

154. Institut Ruđer Bošković 69715301002 Bijenička cesta 54, ZAGREB 275.375,00 EUR 2024/5 3693 Tekući prijenosi između prorač. kor. istog prorač. temeljem prijenosa EU sred.HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

155. Agronomski fakultet, Sveučilište u Zagrebu 76023745044 Svetošimunska cesta 25, Zagreb 48.000,00 EUR 2024/5 3693 Tekući prijenosi između prorač. kor. istog prorač. temeljem prijenosa EU sred.HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

156. H&D INFO I TRGOVINA VL. DOMAGOJ PARADI 1.787,50 EUR 2024/5 3238 Računalne usluge HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

157.
Fakultet strojarstva i brodogradnje, Sveučilište u 

Zagrebu
22910368449 Ivana Lučića 5, Zagreb 4.575,84 EUR 2024/5 3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

158.
HARTA društvo s ograničenom odgovornošću za 

trgovinu
59072650925 Štivar 3, KASTAV 345,05 EUR 2024/5 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

159.
KONTO d.o.o. za projektiranje informacijskih 

sustava, usluga knjigovodstva, uvoz-izvoz
59143170280 Zrinska 48, POŽEGA 1.275,00 EUR 2024/5 3238 Računalne usluge HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

160. Sveučilište u Zadru 10839679016 Mihovila Pavlinovića 1, ZADAR 83.375,00 EUR 2024/5 3693 Tekući prijenosi između prorač. kor. istog prorač. temeljem prijenosa EU sred.HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

161.
Fakultet strojarstva i brodogradnje, Sveučilište u 

Zagrebu
22910368449 Ivana Lučića 5, Zagreb 83.375,00 EUR 2024/5 3693 Tekući prijenosi između prorač. kor. istog prorač. temeljem prijenosa EU sred.HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

162. Solaris d.d. za hotelijerstvo, ugostiteljstvo i turizam 26217708909 Hoteli Solaris 86, ŠIBENIK 463,17 EUR 2024/5 3211 Službena putovanja HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

163. Medicinski fakultet, Sveučilište u Zagrebu 45001686598 Šalata 3, ZAGREB 168.000,00 EUR 2024/5 3693 Tekući prijenosi između prorač. kor. istog prorač. temeljem prijenosa EU sred.HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

164. Sveučilište u Rijeci 64218323816 Radmile Matejčić 2, Rijeka 48.000,00 EUR 2024/5 3693 Tekući prijenosi između prorač. kor. istog prorač. temeljem prijenosa EU sred.HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

165. Filozofski fakultet u Rijeci 70505505759 SVEUČILIŠNA AVENIJA 4, RIJEKA 5.197,64 EUR 2024/5 3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

166. Filozofski fakultet u Rijeci 70505505759 SVEUČILIŠNA AVENIJA 4, RIJEKA 83.375,00 EUR 2024/5 3693 Tekući prijenosi između prorač. kor. istog prorač. temeljem prijenosa EU sred.HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

UKUPNO: 2.742.211,85

* Naputak o okvirnom sadržaj, minimalnom skupu podataka te načinu javne objave informacija o trošenju sredstava na mrežnim stranicama jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave te proračunskih korisnika državnog proračuna i jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave 

i izvanproračunskih korisnika državnog proračuna i jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave (NN 59/2023)


